
10/17/2020 Ракометна Федерација на Македонија

178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/1232 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 17.10.2020 Време 14 : 30 Место Скопје Сала ОУ 7 Март Полувреме
ЕКИПА А РК Шампион од Скопје Капацитет на сала 500 14 17
ЕКИПА Б РК Драчево од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНИ Екипна казна Играч Време 29 37

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 05:17 1 Ступар Александар 2032 0 0 1 18 29
Т2 25:21 3 Игнов Мартин 2034 18 28 51 3 1 1 19 29
Т3 34:45 8 Мишоски Васко 2033 0 2 46:33 2 1 20 29

7 М 9 Дрпљанин Есад 2036 6 13 26 44 4 2 2 20 30
Досу. 11 Стефановски Петар 2027 39 1 2 3 21 30
Реал. 12 Димовски Иван 2019 0 3 3 21 31

13 Јанаќиевски Крситијан 2030 59 1 16:59 50:14 3 4 22 31
15 Налетовски Александар 2035 0 4 4 23 31
16 Ивчески Илчо 2380 0 5 4 23 32
17 Мојсовски Горасд 2025 49 54 57 58 4 17:21 53:54 5 5 23 33
18 Марковски Бојан 2024 3 22 37 38 4 04:47 5 6 24 33
19 Миланов Марио 2037 4 7 10 12 16 30 6 6 6 24 34
22 Стојановски Никита 2381 8 48 48 52 55 56 6 7 6 25 34
26 Манојлоски Кристијан 2026 0 7 7 25 35
29 Иванов Антонио 2021 0 8 7 26 35
10 Миноски Дамјан 2048 0 8 8 26 36
А Чивлачки Слободан 5110

29

30:00 9 8 27 36
Б 9 9 28 36
Ц 9 10 29 36

Забелешка Д 10 10 29 37

  ДА
7 М

Мин 5 7 12 16 21 26 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 9 19 19 19 19 9 9 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНИ Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 23:28 29 Пејковски Ѓорѓи 2285 55 1 11 14
Т2 8 Петровски Благојче 2291 0 11 15
Т3 59:13 5 Димовски Александар 2297 22 25 2 12 15

7 М 20 Тевдовски Петар 2295 0 53:03 12 16
Досу. 26 Трајковски Теодор 2274 48 1 13 16
Реал. 15 Андовски Бобан 2279 5 13 33 51 4 14 16

4 Ристовски Бобан 2296 19 23 37 37 4 14 17
17 Соколовски Дамјан 2287 4 1 7 25:50 14 18
6 Дабевски Филип 2293 13 31 36 39 57 5 14 19
22 Николовски Кирил 2280 45 1 14 20

11 Ангелов Иван 2486 3 6 8 9 16 18 20 27 40
40 43 53 53 60

14 22:40 14 21

7 Атанасовски Марио 2289 55 1 14 22
31 Петковски Димитар 2290 30 35 2 15 22
10 Јаховиќ Едис 2294 49 1 15:04 15 23
18 Ангеловски Борче 2278 0 16 23
1 Павловски Димитар 2298 0 16 24
А Велимир Настески 5117

37

17 24
Б 17 25
Ц 17 26

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 3 46 51 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 15 8 15 6 18 28

Дежурен лекар Блерон Бакији Скопје Судија А Исмаил Металари
Записничар Енес Мемеди Скопје Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Аган Бериша Скопје Контролор Цано Куртовиќ


